
  

OTIS

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“

Číslo smlouvy: K2049

 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. K2049

na servis a opravy zdvihacich zařízení (dále jen „Dodatek“)
 

Objednatel

Obchodní firma, jméno, název:

Sídlo, místo podnikání- ulice, číslo:

Sídlo, místo podnikání- PSČ, město:

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

Banka:

Číslo účtu / kód banky:

Jednající:
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

Kontaktní/Fakturační adresa:

Telefon, fax, e-mail:

Název akce:

Zhotovitel

Obchodní firma:

Sídlo - ulice, číslo:

Sídlo - PSČ, město:

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

Banka:

Číslo účtu /kód banky:

Jednající:

Ve věci smlouvy oprávněn jednat:

Telefon a email obchodního zástupce

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková

organizace (dále jen Objednatel)
Za Humny 2292

688 01 Uherský Brod

Krajský soud v Brně, spisová značka Pr 1467

712 30 629

Není plátce DPH

KB Uherský Brod

35-13371 10277101 00

Ing. Marie Vaškovicová

Ing. Marie Vaškovicová

Ing. Marie Vaškovicová

Za Humny 2292, Uherský Brod

739 573 473, marie.vaskovicova@ssub.cz
SOCIALNÍ SLUŽBY UHERSKY BROD

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel)
J. Opletala 3506/45

690 02 Břeclav

Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze

dne 30. září 1991

423 24 254

CZ423 24 254

Komerční banka Břeclav

10804651/0100

Jan Kotyza. prokurísta
Alena Skopcová. obchodní ředitel servisu, na základě

plné moci

Kryštof Kazbunda

731 639 154, krystof.kazbunda@otis.com
Tomáš Žaluda

731 639 124, tomas.zaluda@otis.com

 

 

 

Kontaktní adresa: Otis a.s.

Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Datum účinnosti dodatku od: 1.7.2019

Hlášení provozních poruch: 800 107 525

Platnost formuláře od 22.1.2018

Strana 1 / 4
m.0Tl8.COI



  

TIS

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“

Číslo smlouvy: K2049

 

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. K2049 na servis a opravy zdvihacích zařízení

súčinností od 1.7.2014. dále Dodatek č. 4 súčinností od 1.7.2018. na jejichž základě se

zhotovitel zavázal pro objednatele provádět servisní činnosti na zdvihacích zařízení v objektech

Za Humny 2292, Za Humny 2467 a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve

sjednané výši.

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení smlouvy o 1 rok, tedy do 30.6.2020.

2.2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění o službu eServlce a EDE, kdy čl. 1.1.

Smlouvy - Servisní činnosti- se doplňuje o čl. 1.1.6 a 1.1.7 v tomto znění:

1.1.6

1.1.7

e*Servlce (je zahrnuto v paušální ceně)

Pro zajištění pohodlné a přehledné dostupnosti k informacím o provozních činnostech na zařízení

poskytne zhotovitel objednateli přístup ke službě eService, která poskytuje elektronickou formou

komplexní informace o poruchách na zařízeních hlášených přes dispečink zhotovitele, servisních

návštěvách technika a další provozní informace o servisovaných jednotkách.
Pro využívání služby je potřeba. aby objednatel provedl registraci na stránkách objednatele
www.otis.com v sekci eService, kde jsou informace dostupné.

EDE - event driven email (je zahrnuto v paušální ceně)

Zhotovitel poskytne objednateli službu EDE = nastavení zasílání informačních zpráv na vybrané

e-mailově adresy objednatele. Po každé závadě nebo vyproštěnl hlášených přes dispečink, bude,

po ukončení práce a odhlášení závady mechanikem. zaslán informativní e-mail se

stručným popisem. Tato služba je plně automatická a propojena s našimi techniky a dispečinkem.

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu smlouvy, kdy v rámci sjednané paušální ceny

budou prováděny další služby - odstraňování provozních poruch. V souvislosti s touto

změnou předmětu plnění smlouvy se mění znění čl.1.1.5 Smlouvy o následující body:

1.1.5 Odstraňování běžných provozních poruch bez potřeby náhradních dílů (je zahrnuto

v paušální ceně)
Dle telefonické (přes dispečink Otisline) nebo písemné objednávky objednatele bude zhotovitel

zajišťovat odstranění provozních poruch výtahů v délce do 1 hod a s materiálem do 300,-Kč bez

DPH. včase dohodnutém včlánku 4.1 této smlouvy, vrámci sjednané paušální ceny touto

smlouvou.

Jestliže porucha není způsobena důsledkem běžného provozu a užíváním zařízení, nebo práce
technika bude nad 1 hod, nebo odstranění poruchy si vyžaduje dodání náhradního dílu nad 300,-

Kč bez DPH, případě oprava je prováděna na přání objednatele mimo odsouhlasenou pracovní
dobu uvedenou v článku 4.1 závěrečného ujednání této smlouvy, jsou tyto výkony účtovány

zvlášť. nad rámec paušální ceny této smlouvy. Pro tyto případy je zhotovitel oprávněn účtovat

objednateli výkony spojené s opravou nahlášené provozní poruchy na základě zakázkového listu

podepsaného za objednatele pověřenou osobou bude-li přítomna včase provádění činnosti

technikem. Za pověřenou osobu objednatele se považuje osoba, která nahlásila či požádala o

výkon ve smyslu shora uvedeném nebo osoba. která bude přítomna nebo zastižena pracovníkem
zhotovitele u servisovaného zdvihacího zařízení při provádění respektive ukončení výkonu
technikem. Vpřlpadech. kdy po ukončení výkonu pracovníci zhotovitele nezastihnou v místě

žádnou osobu ze strany objednatele, vyznačí zhotovitel na pracovním výkazu v místě podpisu

objednatele .nezastižen“.

2.4. V souvislosti s touto změnou dochází k úpravě sjednané paušální ceny. kdy se ruší čl. 5 Smlouvy
- Seznam zařízení- který je nahrazen Přílohou č.1 k tomuto Dodatku.

2.5. Ostatní ustanovení a body smlouvy, a dodatků, tímto Dodatkem č. 5 neupravené nebo

nezrušené. zůstávají v platnosti.
 

Platnost formuláře od 22.1.2018

Strana 2/4
www.orls.cou



 

 

o l &#39;s

TYP sm&#39;OUVYI KOMPLETNÍ „OP“

Číslo smlouvy: K2049

 

3. Závěrečná ustanovení

3. 1.

3.2.

3.3.

3.4.

Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem 1.7.2019.

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 5 na základě pravé a svobodné vůle. nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzujl svými podpisy.

Otis a.s. si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku podanou vrozporu se zákony

a předpisy nebo s etickými pravidly. která se vztahují na OTIS a.s., kromě jiného včetně pravidel
mezinárodního obchodu zakazujlclch prodej zboží a služeb do určitých zemí. určitým osobám

nebo právním subjektům, které podléhají mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným
sankcím. Vpřlpadě, že bude později zjištěno, že smluvní partner podléhá mezinárodním.

ekonomickým, finančním či jiným sankcím. včetně zákazu prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si

OTIS a.s. právo ukončit s okamžitou platností stávající smlouvu z mimořádných důvodů.

V Olomouci dne 29. května 2019

X

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

XX XXXXX XXXX XXX

XXX

X XXXXX XXX X
XXXX X X

XXX
XXXX

XXXX
XX

XX XX XXXXXXX
XXXX

XX

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXX
XXXXXXXXXXX

 

Platnost formuláře od 22.1.2018

Strana 3/4
WWWDTISÉOM



OTIS

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ .OP&#39;

Číslo smlouvy: K2049

 

Příloha č.1 Seznam zařízení

 
 

 

 
 
 
 
 

     
  
 

 

 

 

 
    

- u- . Collwvú

TypnNzonI Raw-mamma Dnn M&#39;
.

Cvaelwkmprm

Jm” Výrobní číslo Manon / rychboi do m mno mm mm na“. .dnu budovy WWW DPH
Zm:

Point mio! Mnupilť 000m. M výtmu „hmm Kč m DPH
15* 21%

K1617 CSNAD459 TOV SOD/0.68314 2000 B/I 3/3 Zl Humny 2292 739.00 316.00 1 055,00

!(1018 CSNA0460 TOV SOD/0.88.4# 1993 BIII 3/3 Zl Humny 2292 739.00 316.00 1 055,00

34042 CSNE5387 TOV 63011.5/5 2005 BII 3/3 Zn Humny 2467 826.00 354,00 1 180,00

34043 C5NE5388 TOV 83011.5/5 2005 B/l 3/3 Zl Humny 2407 828.00 354.00 1 100,00

A5297 C5NA0503 NG SOD/0,18,2/2 1991 B/ll 3/3 Zl Humny 2292 553.00 237.00 700,00

Celková měsiční com v Kč bez DPH: 3 083,00 1 577.00 5 260,00

Výpoěotoonryn male dlophdmünnlouvy

Con. bu DPH DPH Cont l DPH

Ostatní služby předmětu smlouvy 15% DPH 3 683,00 552,45 4 2455,45

Odborné prohlídky l :toulky l ostatni služby předmbtu smlouvy 21% DPH 1 577.00 331„17 1 906.17

Com phdmłtu tmlouvy celkom 5 260.00 083.62 0 143.02

 

 WW“ 2212018

Strana 4 I 4
MD OI

 


